PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHÇ - 3a REGIÃO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E DO ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N^ 107/2011

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão extraordinária

hoje realizada, sob a presidência do Exmo. Desembargador-

Presidente Eduardo Augusto Lobato, presentes os Exmos.

Desembargadores Emília Facchini (Vice-Presidente Judicial), Cleube

de Freitas Pereira (Vice-Presidente Administrativo), Antônio Álvares da
Silva, Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Maria Laura

Franco Lima de Faria, Paulo Roberto Sifuentes Costa, Marcus Moura

Ferreira, Caio Luiz de Almeida Vieira de Mello, José Murilo de Morais,

Heriberto dê Castro e Anemar Pereira Amaral, e a Exma. Procuradora

Regional do Trabalho da Terceira Região, Júnia Castelar Savaget,

apreciando o processo TRT n^ 01692-2009-000-03-00-3 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

HOMOLOGAR o resultado do Concurso Público ne 01/2010 para

provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal

Regional do Trabalho da Terceira Região, com a seguinte classificação

final e totalização dos pontos dos candidatos aprovados:

Io lugar. Rodrigo Cândido Rodrigues (inscrição n° 0005) - 6,854

pontos;

2o lugar. Fábio Gonzaga de Carvalho (inscrição n° 1414) - 6,820

pontos; •

3o lugar. Fabiano Gomes dea Oliveira (inscrição n° 0954) - 6,476

pontos;

4o lugar. Vinícius de Miranda Taveira (inscrição n° 1494) - 6,345

pontos;

5° lugar. Andressa Batista de Oliveira (inscrição n° 0463) - 6,282

pontos;

6o lugar. Letícia Cavalcanti Silva (inscrição n° 0070) - 6,030 pontos;